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NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇ TUTANAĞI



	RESMİ GAZETE İLAN
TARİHİ
	28.07.2022

	KADRO UNVANI
	Araştırma Görevlisi

	FAKÜLTE
	                                   Mühendislik Mimarlık

	BÖLÜM
	                                   İnşaat Mühendisliği



	

SIRA
NO
	

* T.C. KİMLİK NO
	

* ADI SOYADI
	PUANLAR
	
A+B+C+D TOPLAM PUAN
	
GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME
SONUCU

	
	
	
	ALES
	LİSANS MEZUNİYET
NOTU
	YABANCI DİL
	GİRİŞ SINAVI
	
	

	
	
	
	PUAN
	(A)
%30
	100'LÜK
SİSTEM
	(B)
%30
	PUAN
	(C)
%10
	PUAN
	(D)
%30
	
	

	1
	28******054
	Y**** K****
	96,78324

	29,034972

	65,46

	19,638

	76,25

	7,625

	72

	21,6

	 77,89797
	BAŞARILI

	[bookmark: _Hlk105969067]2
	53******136
	D**** K****
	89,85285
	26,955855
	81,8
	24,54
	82,5
	8,25
	51
	15,3
	75,045855
	YEDEK

	3
	61******118
	F**** B**** İ***
	94,08033
	28,224099
	72,23
	21,669
	91,25
	9,125
	36
	10,8
	69,818099
	BAŞARISIZ

	4
	34******664
	E*** B**********
	91,35454
	27,406362
	71,76
	21,528
	82,5
	8,25
	30
	9
	66,184362
	BAŞARISIZ

	5
	46******664
	O*** C** Y********
	93,68114
	28,104342
	80,16
	24,048
	87,5
	8,75
	Sınava Girmedi
	Sınava Girmedi
	60,902342
	BAŞARISIZ

	6
	65******612
	B*******H*************
	87,06167
	26,118501
	74,33
	22,299
	85
	8,5
	13
	3,9
	60,817501
	BAŞARISIZ

	7
	30******582
	M******** S*** D*****
	91,43264
	27,429792
	78,06
	23,418
	91,25
	9,125
	Sınava Girmedi
	Sınava Girmedi
	59,972792
	BAŞARISIZ

	8
	10******196
	H*******Y*********
	87,42202
	26,226606
	64,06
	19,218
	85
	8,5
	12
	3,6
	57,544606
	BAŞARISIZ

	9
	48******374
	D**** S*** A
	94,73484
	28,420452
	63,6
	19,08
	85
	8,5
	Sınava Girmedi
	Sınava Girmedi
	56,000452
	BAŞARISIZ

	10
	31******584
	B**** Ö****
	90,74667
	27,224001
	66,16
	19,848
	88,75
	8,875
	Sınava Girmedi
	Sınava Girmedi
	55,947001
	BAŞARISIZ
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